合宿計画書
令和 年 月 日

長万部温泉利用協同組合理事長 様

住 所

申請者団体名

代表者職氏名 印

下記のとおり合宿計画書を提出いたします。

１．合宿期間 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日（ 泊 日）

２．合宿場所 （種目 ）

３．合宿宿泊人数 男子 人・女子 人・引率者男 人・女 人 計 人

４．合宿宿泊先

５．使用交通機関 町内 ・ 町外

① バス（チャーター） ② 公共交通機関 （汽車・バス・その他（ ））

③ 乗用車等

６．交通費内訳（往復）

① バス（チャーター） 台 円

② 公共交通機関 汽車 円× 人＝ 円

バ ス 円× 人＝ 円

その他 円× 人＝ 円

③ 乗用車 １台 円× 台＝ 円

７．連絡先住所

連絡先氏名

（上記申請者同様であれば不要）

８．連絡先 TEL FAX E-mail

９．その他（質問等があれば記入）